
2016年度（Ｈ28）暁星同窓会のご案内 

 
台風の多い今年ですが、お健やかにお過ごしでしょうか、お伺い申し上げます。 
さて、今年は 2年に 1度の暁星同窓会総会開催の年にあたり、下記の通り開催されます。

この機会に獅子崎の新しい暁星を見学がてらご参加いただけたらと願い、ご案内申し上げ

ます。 
お返事はクラス委員さんから連絡、案内のあった方は、クラス委員さんを通して参加お

申し込みください。クラス委員さんから連絡がなかった方は、直接、暁星同窓会事務局ま

で電話、Fax、E-mail、お葉書等にてお申込みください。締め切りは 9月 30日です。 
	 お近くの暁星同窓生の方、年賀状等でやり取りをしておられる方にもお声かけお頂き、

たくさんの皆様にご参加いただきますよう、ご協力をお願いいたします。 
 

記 
 
	  日	 時	 2016年 10月 23日（日）10:00～ 

場	 所	 京都暁星高等学校	 アリーナ 

	 	 	 	  629-0065宮津市獅子崎 30	 京都暁星高等学校内 

	 暁星同窓会事務局	 担当	 永島 

℡0772-22-2560	 Fax0772-22-5902  E-mail info@kghs.ed.jp 

	  参加費	 3,000円 

 参加申し込み締め切り	 9月 30日（金） 

	 【予定プログラム】 

v 暁星同窓会総会 

v 京都暁星男子卒業生による話	 ギター演奏	 ほか 

v 懐かしい同級生・先生方と食事をしながら歓談	 写真撮影	 	 ほか 

 

お近くにお知り合いの卒業生がおられましたらご案内いただき、ご一緒に参加お申込みく

ださい。 


